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Rekrutacja uczestników do projektu pt. - 
Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 
pozostających bez pracy w powiecie białobrzeskim 
(IV)

 PUP Białobrzegi Data publikacji: 27.04.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Białobrzegach informuje, iż prowadzi rekrutację uczestników 
do projektu pt. - Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w 

powiecie
białobrzeskim (IV)

 na zadanie:

- Staż

Zgodnie z zapisami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 
2020 wsparciem w ramach projektu mogą zostać objęte osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej 
zarejestrowane w Urzędzie Pracy, należące do co najmniej jednej z grup defaworyzowanych:

osób w wieku 50 lat i więcej,
osób z niepełnosprawnościami,
osób długotrwale bezrobotnych ( osoby zarejestrowane w bazie naszego Urzędu nieprzerwalnie 
ponad 12 miesięcy),
osób o niskich kwalifikacjach ( wykształcenie średnie lub niższe),
kobiet.

Wnioski należy pobrać ze strony internetowej PUP Białobrzegi umieszczone w zakładce Dokumenty do 
 lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy,   ul. Składowa 5, 26-800 Białobrzegi. pobrania RPO WM (IV)

Wypełnione wnioski należy złożyć do skrzynki podawczej umieszczonej przy drzwiach wejściowych PUP 
Białobrzegi lub osobiście w pok. 7 lub pok. 8 – staże. 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać: 
-  Urszula Sobczak, pokój nr 8, tel.: 048 613-24-80 wew. 108 Staż:
  
  
W pierwszej kolejności realizowane będą:

Wnioski gwarantujące efektywność zatrudnieniową: min. 3 miesiące z minimalnym 
wynagrodzeniem miesięcznym za pracę.
Wnioski pracodawców, którzy wywiązali się z zobowiązania zatrudnienia wynikającego  z 
zawartych umów w poprzednich latach. 

  
Zachęcamy osoby bezrobotne do wzięcia udziału w projekcie, a pracodawców do składania wniosków i 
ofert pracy. 
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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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